זה המקום להודות גם לצוות ההיגוי, שמשקיע רבות מזמנו כדי לקדם את כתב העת
ואת הכנס המלווה אותו: פרופ' אסתי אשל, ד"ר ציונה בן־גדליה, פרופ' בועז זיסו, פרופ'

יוסי לשם, עמוס סבח, פרופ' לילך רוזנברג־פרידמן ובנימין טרופר.
בברכת קיץ טוב,
עובד גמלא, מנכ"ל ועמיחי נועם, סמנכ"ל
בית ספר שדה כפר עציון
אייר תשפ"ג )2023(

השנה זו לאור יוצא המחקרים קובץ
בתחומי הארכיאולוגיה, הגיאוגרפיה, מדעי הטבע וההיסטוריה של ארץ יהודה. בקובץ זה
מובאים המאמרים של ההרצאות שנאמרו בכנס שנערך בל"ג בעומר תשפ"ב )2022( בבית

ספר שדה כפר עציון.
ידי קוראים חיצוניים זה עברו תהליך שיפוט על תשעת המאמרים המובאים בספר
ועריכת לשון מוקפדת, כמקובל בכתבי עת מדעיים. הם מסודרים ברצף כרונולוגי ובחלוקה
לשלושה תחומי מחקר: שלושה מאמרים עוסקים בארכיאולוגיה ובגיאוגרפיה־היסטורית
ביהודה; חמישה דנים בעת החדשה; ואחד מציג מחקר הקשור לעולם הטבע בארץ יהודה.